ПСКОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   КРАСНОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 25.03.2025 № 181
р.п. Красногородск

Об аннулировании адреса объектов

адресации из Федеральной информационной

адресной системы (ФИАС).
В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с упорядочиванием сведений адресной системы Администрация Красногородский муниципальный округ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем аннулировать и удалить из Федеральной информационной адресной системы следующие адреса согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте администрации Красногородского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Красногородского муниципального округа:                               В.В. Понизовская

Верно                                 А.П.Картель

Приложение
к Постановлению Администрации

Красногородского муниципального округа

от 25.03.2025 № 181
	№ п/п
	Адрес аннулированного объекта
	К/Н
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Причина аннулирования

	1
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ, деревня Кресты, улица Солнечная  дом 4
	Без к/н
	0992a2f9-db65-4b9a-bd26-1ad23f651b8b
	Фактически несуществующий

	2
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ, деревня Кресты, улица Солнечная  дом 9
	Без к/н
	76dd5ed0-5222-466e-9aea-0b8cc2d00f36
	Фактически несуществующий

	3
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ, деревня Кресты, улица Солнечная  дом 23
	Без к/н
	80ee68a0-9a94-46e0-b5e7-ef36120dc055
	Фактически несуществующий

	4
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ, деревня Кресты, улица Солнечная  дом 25
	Без к/н
	774825e4-b58e-4950-8dda-3eee041eb931
	Фактически несуществующий

	5
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ, деревня Кресты, улица Солнечная  дом 27
	Без к/н
	080eeae6-d336-4feb-ae03-14e663242482
	Фактически несуществующий

	6
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ, деревня Кресты, улица Солнечная  дом 29
	Без к/н
	742bc1d5-eeb5-459b-acfa-a81ed933bdf6
	Фактически несуществующий

	7
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ, деревня Кресты, улица  Центральная  дом 1
	Без к/н
	53dc0fdb-0230-419c-86e9-6f7f5708598e
	Фактически несуществующий

	8
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ, деревня Кресты, улица  Центральная  дом 3
	Без к/н
	8f47fee8-24a7-4426-b4c8-44a39c2ba2f6
	Фактически несуществующий

	9
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ, деревня Кресты, улица  Центральная  дом 4
	Без к/н
	afc7c357-02f3-4496-9114-2e9910b5896b
	Фактически несуществующий

	10
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ, деревня Кресты, улица  Центральная  дом 20
	Без к/н
	1f9788fd-a953-4a62-9b49-3e730bf6e8c6
	Фактически несуществующий

	11
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ, деревня Кресты, улица  Мирная  дом 4
	Без к/н
	1e19a2e8-93e9-40cb-a3fa-a01333fdf392
	Фактически несуществующий

	12
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ, деревня Кресты, улица  Мирная  дом 5
	Без к/н

f703f8c5-25c9-4531-8bdf-20c100322dbe
	Фактически несуществующий

	13
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ, деревня Кресты, улица  Мирная  дом 7
	Без к/н
	9b884f44-cdb7-4503-bd38-ec1488662ace
	Фактически несуществующий

	14
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ, деревня Кресты, улица  Молодежная дом 4
	Без к/н
	f85c4c54-7d71-4432-a322-1e69e541aeff
	Фактически несуществующий

	15
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ, деревня Кресты, улица  Молодежная дом 6
	Без к/н

6b371527-986a-4ed1-b870-51aa45dda791
	Фактически несуществующий

	16
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ, деревня Кресты, улица  Садовая дом 1
	Без к/н
	571d4cb0-1c9b-4d2a-b447-267f0f51c46b
	Фактически несуществующий

	17
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ, деревня Кресты, улица  Садовая дом 13
	Без к/н
	e6fa5776-5412-4b7f-bf62-1bb8ae3d941c
	Фактически несуществующий

	18
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ, деревня Треньки улица Центральная  дом 7
	Без к/н

f4e86974-e5d4-44d9-a754-fc67f598dcf3
	Фактически несуществующий

	19
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ, деревня Треньки улица Центральная  дом 14
	Без к/н
	c1a64753-98f8-4c9a-bc45-2d230cacd62a
	Фактически несуществующий

	20
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ, деревня Треньки улица Тихая  дом 3
	Без к/н
	7216862f-d53f-48f9-84ff-135c6d926402
	Фактически несуществующий

	21
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ, деревня Треньки улица Тихая  дом 4
	Без к/н

da95d8e4-c866-49d9-b863-6e7a29d24ebc
	Фактически несуществующий

	22
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ, деревня Треньки улица Тихая  дом 8
	Без к/н
	d8ee1678-d18a-4dd4-9c38-fdc5bff4b6dd
	Фактически несуществующий

	23
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ, деревня Треньки улица Молодежная  дом 11
	Без к/н

d22a445a-0f41-413a-ab13-8fa1ba0e5012
	Фактически несуществующий

	24
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ, деревня Треньки улица Молодежная  дом 13
	Без к/н
	2360d9ca-0c36-4f89-a140-6f9980dbe108
	Фактически несуществующий

	25
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ, деревня Треньки улица Молодежная  дом 15
	Без к/н
	56c1236a-afd3-4992-a380-5f7917d15023
	Фактически несуществующий

	26
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ, деревня Треньки улица Молодежная  дом 17
	Без к/н
	0b085cae-98e6-42f4-8104-f22a2fa203d2
	Фактически несуществующий

	27
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ, деревня Треньки улица Молодежная  дом 19
	Без к/н
	45e16317-63b8-45e3-b1d6-aa5c8c70b14c
	Фактически несуществующий

	28
	Российская Федерация, Псковская область, Красногородский муниципальный округ, деревня Треньки улица Зеленая  дом 15
	Без к/н
	b073eab8-6e3a-4ec0-a198-370fc9e467f9
	Фактически несуществующий